
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. 1-TS-34 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2023

METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. spalio 28 d. Nr. 1-TS- 291

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40

punktu bei 18 straipsnio 1 dalimi, Strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25

d. sprendimu Nr. 1-TS-204 „Dėl strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 61 ir 66 punktu, atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

strateginio planavimo Grupės 2021 m. spalio 7 d. protokolą Nr. 1-VL-168 ir Anykščių rajono

savivaldybės strateginio planavimo priežiūros komisijos 2021 m. spalio 20 d. protokolą Nr. 1-VL-

179, Anykščių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

Elektroninio dokumento nuorašas



P a k e i s t i Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą 2021 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. 1-TS-34 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“: 

1. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.1.02 „Tarptautinių ir kitų ES kultūros ir turizmo projektų parengimas

ir įgyvendinimas“ rodiklių reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio pavadinimas Matavimo

vnt.
Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.
EUR EUR EUR 2021m. 2022 m. 2023 m.

1.1.1.02 

Tarptautinių ir 

kitų ES 

kultūros ir 

turizmo 

projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas

SB 16 000,00 50 000,00 50 000,00
Parengti tarptautiniai

projektai

vnt. 2 2 2 Audronė

Pajarskienė

Kultūros, turizmo

ir komunikacijos

skyrius

ES 5 000,00 0,00 0,00
Kofinansuoti

tarptautiniai 

projektai

vnt. 6 6 2

2. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.1.04 „Kultūros paveldo objektų išsaugojimas ir pritaikymas

šiuolaikinėms reikmėms“ finansavimo lėšas, rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.1.1.04 

Kultūros 

paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinėms 

reikmėms

ES 0,00 0,00 0,00 Restauruotų 

objektų skaičius

vnt. 2 5 5  Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyriusSB 31 500,00 70 000,00 100 000,00

VB 0,00 0,00 0,00



3. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.2.03 „Tarptautinių ryšių plėtojimas“ koordinatorių ir eilutę

išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.1.2.03 

Tarptautinių 

ryšių plėtojimas

SB 5 000,00 20 000,00 20 000,00 Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 6 15 15 Monika

Bužinskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

4. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.1.4.08 „Pasirengimas dainų ir šokių šventėms“ rodiklio reikšmę

ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.1.4.08 

Pasirengimas 

dainų ir šokių 

šventėms

SB 0,00 6 000,00 10 000,00 Dalyvavusių 

asmenų skaičius

vnt. 0 250 250  Audronė

Pajarskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

5. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.1.17 „Turizmo projektų įgyvendinimas“ koordinatorių ir eilutę

išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.



1.2.1.17 

Turizmo 

projektų 

įgyvendinimas

SB 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Finansuotų 

projektų 

dalis 

proc. 70 70 70 Monika

Bužinskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

6. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemonės 1.2.2.03 „Viešųjų erdvių kūrimas ir tvarkymas“ finansavimo lėšas,

rodiklio reikšmę ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.2.2.03 Viešųjų 

erdvių kūrimas ir 

tvarkymas

ES 0,00 0,00 0,00 Sutvarkytų objektų 

skaičius

vnt. 1 2 2 Daiva

Gasiūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyriusSB 43 000,00 50 000,00 50 000,00

7. papildyti 1. Programą „Darnios kurortinės plėtros programa“ priemone Nr. 1.2.7.11 ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1.2.7.11 

Tradicinių amatų 

centrų plėtra

SB 0,00 3 000,00 0,00 Atnaujintų ir (ar) 

įkurtų amatų 

centrų skaičius

vnt. 1 1 0 Audronė

Pajarskienė

A.Baranausko 

ir A.

Vienuolio-

Žukausko

memorialinis

muziejus 



8. pakeisti 1. Programos „Darnios kurortinės plėtros programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 178 000,00 105 000,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(MK) Moksleivio krepšelis

PL Paramos lėšos 10 000,00 10 000,00 10 000,00

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 820 200,00 3 571 800,00 3 440 800,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos
389 500,00 389 500,00 389 500,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 2 500,00 2 000,00 0,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 13 854 808,52
3 400 200,00 4 078 300,00

9. pakeisti 2. Programos „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonės Nr. 2.1.1.01 „Teritorijų planavimo

dokumentų rengimas, užtikrinant tvarią plėtrą“ finansavimo lėšas, rodiklio pavadinimą, matavimo vienetus bei reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

2.1.1.01 Teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

rengimas, 

užtikrinant tvarią 

plėtrą

SB 5 500,00 10 000,00 10 000,00 Atlikta 

monitoringo 

dalis 

proc. 70 30 100 Dalė Vileitienė Architektūros

ir urbanistikos

skyrius



10. pakeisti 2. Programos „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemonės Nr. 2.1.2.07 „Teritorijų planavimo

dokumentų rengimas, užtikrinant tvarią plėtrą“ finansavimo lėšas, rodiklio pavadinimą, matavimo vienetus bei reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

2.1.2.07 Viešųjų 

paslaugų verslui 

organizavimas ir 

vykdymas

SB 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Suteikta

konsultacijų

vnt. 80 100 100 Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyriusSuorganizuota

informacinių

seminarų, mokymų

vnt. 1 4 5

Parengta ir

administruota

paraiškų

vnt. 4 6 5

Organizuota

susitikimų, renginių

vnt. 1 1 1

Suteikta biuro

paslaugų

vnt. 60 80 80

Informacinių

žinučių, straipsnių

parengimas ir

atnaujinimas /

informacijos

rinkimas, kūrimas ir

sklaida

vnt. 15 48 48

Vietos verslininkų

produkcijos ir

paslaugų prekybos

organizavimas ir

plėtra

vnt. 10 15 15

Dalyvavimas Verslo

galimybių

viešinimas (fizinis

dalyvavimas ir

virtualioje erdvėje)

renginiuose

vnt. 1 1 1



Sertifikuotų

kokybės sistemų

diegimas TVIC

veikloje

vnt. 1 1 1

11. papildyti 2. Programą „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ priemone Nr. 2.1.2.11 „Anykštėno kortelės 

parengimas ir įgyvendinimas“ ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės 

kodas,

pavadinimas

Finansavimo 

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

2.1.2.11 

Anykštėno 

kortelės 

koncepcijos 

sukūrimas ir 

įgyvendinimas

SB 0,00 27 000,00 17 000,00 Sukurta 

mobilioji 

programėlė

proc. 0 75 25 Monika

Bužinskienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyriusĮgyvendinta 

anykštėno 

kortelės 

koncepcija

proc. 0 60 40

Išduotų 

kortelių 

skaičius  

vnt. 0 6000 4000

12. pakeisti 2. Programos „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 1 008 700,00 0,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(MK) Moksleivio krepšelis

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 820 100,00 155 000,00 155 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos



TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 106 000,00 16 000,00 16 000,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 13 854 808,52
1 934 800,00 171 000,00

13. pakeisti 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ priemonės Nr. 3.1.1.06 „Melioracijos veikla“

rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatori

us

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavi

mo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

3.1.1.06 

Melioracijos 

veikla

SB 0,00 0,00 0,00 Remontuotų 

objektų 

skaičius

vnt. 5 0 0 Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius

ES 0,000 0,00 0,00

VIP 0,00 0,00 0,0

SB(VB) 246 000,00 0,00 0,00 Rekonstruotų 

objektų 

skaičius

vnt. 0 0 0



14. pakeisti 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ priemonės Nr. 3.1.3.08 „Užtvankos liekanų 

sutvarkymas Anykštos upėje ties Malūno gatve“ rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

3.1.3.08 

Užtvankos liekanų

sutvarkymas 

Anykštos upėje 

ties 

Malūno gatve

SB 20 500,00 0,00 0,00 Projekto 

įgyvendinimo

dalis

proc. 10 90 0 Mantas

Vaičiulevičius

Žemės ūkio

skyrius

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius
ES 12 100,00 0,00 0,00

15. pakeisti 3. Programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją 

išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 12 100,00 0,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 60 500,00 22 000,00 22 000,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos
   

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos    

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 441 000,00 0,00 0,00

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 513 600,00
22 000,00 22 00,00



16. pakeisti 4. Programos „Sveikatos apsaugos programa“ priemonės Nr. 4.1.1.05 „Kėdainių ir Anykščių rajono savivaldybių mokyklų

sveikatos kabinetų atnaujinimas“ rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

4.1.1.05 

Kėdainių ir 

Anykščių rajono

savivaldybių 

mokyklų 

sveikatos 

kabinetų 

atnaujinimas

SB 50 000,00 0,00 0,00 Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 40 60 0 Vaiva

Daugelavičienė

Anykščių

rajono

savivaldybės

visuomenės

sveikatos

biuras
ES

18 000,00 0,00 0,00

17. pakeisti 4. Programos „Sveikatos apsaugos programa“ priemonės Nr. 4.1.3.02 „Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei

vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną Savivaldybėse“ rodiklio reikšmę ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.
Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.
EUR EUR EUR 2021m. 2022 m. 2023 m.

4.1.3.02 Stiprinti 

sveikos 

gyvensenos 

įgūdžius 

bendruomenėse 

bei vykdyti 

visuomenės 

sveikatos 

stebėseną 

Savivaldybėse

SB

0,00 0,00 0,00

Renginių 

skaičius

vnt. 200 210 220 Vaiva

Daugelavičienė

Anykščių

rajono

savivaldybės

visuomenės

sveikatos

biuras
SB(VB)

73 100,00 73 100,00 73 100,00 Renginių kaimo 

vietovėse dalis

vnt. 20 20 20

Aktyviai 

dalyvaujančių 

gyventojų dalis

proc. 10 40 40



18. pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės 5.1.1.07 „Socialinių paslaugų projektų įgyvendinimas“

koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

5.1.1.07 

Socialinių 

paslaugų 

projektų 

įgyvendinimas

SB 26 000,00 29 000,00 31 000,00 Vidutinis 

finansavimo 

dydis vienam 

projektui

EUR 3900 4200 4500 Vaida 

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

Finansuotų 

projektų dalis

proc. 80 80 80

19. pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės 5.1.1.11 „Subsidijos ir lengvatinis vežimas“ rodiklio

pavadinimą, rodiklio reikšmes, koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

5.1.1.11 

Subsidijos ir 

lengvatinis 

vežimas

SB 330 000,00 340 000,00 300 000,00 Maršrutų skaičius vnt. 27 27 27 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius



20. pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės 5.1.3.02 „Neįgaliųjų socialinės integracijos projektų

įgyvendinimas“ rodiklio pavadinimą, matavimo vienetus ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

5.1.3.02 

Neįgaliųjų 

socialinės 

integracijos 

projektų 

įgyvendinimas

SB
20 000,00 22 000,00 24 000,00 Vidutinis 

finansavimo dydis 

vienam projektui

EUR 8500 8800 9200 Vaida 

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

VB 39 891,00 40 000,00 41 000,00 Finansuotų projektų 

dalis 

proc. 80 80 80

21. pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės 5.1.4.08 „Kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimoms

plėtra“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

5.1.4.08 

Kompleksiškai 

teikiamų 

paslaugų 

šeimoms plėtra

ES 66 500,00 0,00 0,00 Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 90 0 0 Ieva Gražytė Socialinės

paramos skyrius



22. pakeisti 5. Programą „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemone 5.1.5.01 „Asmeninės pagalbos teikimo ir administravimo

įgyvendinimas“ ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023

m.

5.1.5.01 Asmeninės 

pagalbos teikimo ir 

administravimo 

įgyvendinimas

VB 24 241,00 24 241,00 24 241,00 Paslaugos gavėjų 

skaičius

vnt. 2 10 10 Vaida 

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

23. pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ priemonės 5.1.5.04 „Akredituotos socialinių paslaugų priežiūros

finansavimas“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

5.1.5.04 

Akredituotos 

socialinių 

paslaugų 

priežiūros 

finansavimas

SB 26 400,00 26 400,00 26 400,00 Paslaugų 

gavėjų 

skaičius

vnt. 80 80 80 Vaida 

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

VB
59 900,00 57 600,00 57 600,00



24. pakeisti 5. Programos „Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 430 900,00 0,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(MK) Moksleivio krepšelis

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4 955 400,00 4 909 400,00 4 898 400,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos
230 000,00 230 000,00 230 000,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos 6 383 332,00 6 359 700,00 6 365 700,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 896 800,00 889 600,00 889 600,00

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 12 896 432,00
12 896 432,00 12 88 700,00

25. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.06

„Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos pastato rekonstravimas“ finansavimo šaltinį, rodiklio pavadinimą bei reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.06 Troškūnų 

Kazio Inčiūros 

gimnazijos pastato 

rekonstravimas

SB 127 500,00 0,00 0,00 Pritaikytų patalpų 

skaičius  

vnt. 2 2 0 Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyrius,

Anykščių r.

Troškūnų Kazio

Inčiūros

gimnazija



26. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.07 

„Lopšelio-darželio „Žilvitis“ pastato rekonstrukcija“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.07 

Lopšelio-

darželio

„Žilvitis“ 

pastato 

rekonstrukcija

ES 0,00 0,00 0,00 Įgyvendinto 

projekto  dalis

proc. 0 25 25 Nila Mėlynienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius,

Statybos

skyrius

SB     0,00 40 000,00 100 000,00 Parengtas 

techninis 

projektas

vnt. 0 1 0

27. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.09 

Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ modernizavimas finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.09 

Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio

„Eglutė“ 

modernizavimas

ES 0,00 0,00 0,00 Atnaujintų erdvių 

skaičius

vnt. 0 2 2 Nila Mėlynienė Statybos

skyrius, 

Švietimo 

skyrius

SB 0,0 100 000,00 100 000,00

VB 0,00 0,00 0,00



28. papildyti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.11

„Anykščių A. Baranausko pagrindinės mokyklos pastato rekonstrukcija“ vykdytoju ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.11 

Anykščių A. 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

pastato 

rekonstrukcija

ES 0,00 0,00 0,00 Atnaujintų 

objektų skaičius

vnt. 2 0 0 Nijolė

Pranckevičienė

Statybos

skyrius,

Anykščių A.

Baranausko

pagrindinė 

mokykla

SB 5 000,00 0,00 0,00

29. papildyti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonę Nr. 6.1.1.12

„Anykščių A. Vienuolio progimnazijos modernizavimas (vidaus erdvių remontas ir aprūpinimas įranga)“ vykdytoju ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavi

mo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.12 

Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijos 

modernizavimas

(vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas 

įranga)

VB 43 944,80 0,00 0,00 Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 37 0 0 Simas 

Aštrauskas

Statybos skyrius,

Investicijų

skyrius,

Anykščių

Antano

Vienuolio

progimnazija

SB 193 600,00 0,00 0,00

ES 194 663,72 0,00 0,00



30. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.14

„Švietimo objektų remontas ir pritaikymas kokybiškai veiklai“ rodiklių reikšmes, vykdytojus ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.14 

Švietimo 

objektų 

remontas ir 

pritaikymas 

kokybiškai 

veiklai

SB 31 700,00 150 000,00 150 000,00 Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 1 4 5 Rita

Jakimavičienė

Statybos skyrius

Ugdymo įstaigų,

aptvertų tvora, 

skaičius

vnt.   1  2 0

31. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.22

„Atvirų jaunimo erdvių veiklos užtikrinimas“ rodiklių pavadinimus, matavimo vienetus bei reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio pavadinimas Matavimo

vnt.
Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.
EUR EUR EUR 2021m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.22 Atvirų 

jaunimo erdvių 

veiklos 

užtikrinimas

SB 5 000,00 5 000,00 0,00

Finansuotų paraiškų 

dalis nuo pateiktų 

paraiškų skaičiaus

proc. 90 90 90 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

ES 0,00 0,00 0,00 Finansuojamų jaunimo

darbuotojų etatų 

skaičius
vnt.

 0,5 1 1,5

AJE unikalių lankytojų

skaičius

vnt. 50 60 70



32. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.1.25

„Mobilus darbas su jaunimu“ finansavimo šaltinius, rodiklių pavadinimus ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.1.25 

Mobilaus darbo 

su jaunimu 

Anykščių rajono

savivaldybės 

teritorijoje 

plėtojimas

SB 1 600,00 1 600,00 1 600,00 Mobilaus darbo 

su jaunimu 

komandų 

skaičius 

vnt. 1 1 1 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė

Seniūnijų, 

kuriose 

vykdomas 

mobilus darbas 

su jaunimu, 

skaičius

vnt. 3 3 5

Paslaugos gavėjų

skaičius

vnt. 30 40 40

33. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.02

„Olimpiadų, konkursų, renginių ir kt. organizavimas bei kelionių išlaidų kompensavimas“ rodiklio pavadinimą, vykdytojo pavadinimą ir eilutę išdėstyti

taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.



6.1.2.02 

Olimpiadų, 

konkursų, 

renginių ir kt. 

organizavimas 

bei kelionių išlaidų

kompensavimas

SB 7 100,00 0,00 0,00 Organizuotų 

renginių dalis

nuo 

suplanuotų

proc. 70 70 70 Nila

Mėlynienė

Anykščių

švietimo

pagalbos

tarnyba

34. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.05

„Gabių vaikų skatinimas“ pavadinimą, rodiklio pavadinimą, matavimo vienetus, reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.2.05. Gabių 

vaikų 

skatinimas

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Premijuotų 

asmenų skaičius

vnt. 4 5 5 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

35. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.06

„Vaikų užimtumo didinimas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.2.06 Vaikų 

užimtumo 

didinimas

SB 10 000,00 15 000,00 15 000,00 Užimtų vaikų 

dalis

proc. 10 10 10 Nila

Mėlynienė

Švietimo

skyrius

VB 0,00 10 000,00 10 000,00



36. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.21

„Inovatyvių mokymo(si) priemonių diegimas mokyklose“ rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.2.21. 

Inovatyvių 

mokymo(si) 

priemonių 

diegimas 

mokyklose  

SB 0,00 0,00 0,00 Nupirkta 

priemonių

vnt. 0 0 0 Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo

skyrius

37. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.27 „Jaunimo

teisių apsauga“ pavadinimą, rodiklio pavadinimą ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.2.27 Jaunimo  

politikos 

įgyvendinimo 

funkcija 

SB 18 400,00 25 600,00 25 600,00 Jaunimo 

politikos 

funkcijos  

įgyvendinimas 

savivaldybėje 

proc. 100 100 100 Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo

reikalų

koordinatorė



38. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.28

„Sporto veiklos  vykdymas“ finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.2.28 Sporto 

veiklos  vykdymas

SB 24 000,00 25 000,00 25 000,00 Sportinių 

renginių     skaičius

vnt. 18 18 18 Nila 

Mėlynienė

Švietimo

skyrius

Paskatintų 

sportininkų 

skaičius

vnt. 13 13 13

39. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.2.30

“Mokymo plaukti programa” finansavimo lėšas ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.2.30 Mokymo 

plaukti programa

SB 19 000,00 19 000,00 19 000,00 Finansuotų 

projektų 

skaičius

vnt. 1 1 1 Nila

Mėlynienė

Švietimo

skyrius



40. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.3.05

“Neformaliojo švietimo vykdymas” rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.3.05 

Neformaliojo 

švietimo 

vykdymas

SB 0,00 0,00 0,00 Neformaliojo 

švietimo 

įstaigų išorės

vertinimas

vnt. 0 0 0 Nila Mėlynienė Švietimo

skyrius

VB 99 900,00 0,00 0,00 Neformaliajame

vaikų 

švietime užimtų

mokinių dalis

proc. 25 25 25

ES 0,00 0,00 0,00

41. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.3.06

„Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“ rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.3.06. 

Ikimokyklinio ir 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

veiklos 

tobulinimas

SB 10 000,00 8 100,00 0,00 Įgyvendinta 

projekto 

dalis

proc. 40 60 0 Zita 

Vilkončienė

Švietimo

skyrius, 

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 150 000,00 146 300,00 0,00



42. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ priemonės Nr. 6.1.3.08

„Papildomas finansavimas sąlyginiam klasių skaičiui išlaikyti“ finansavimo lėšas, rodiklio pavadinimą, reikšmę ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

6.1.3.08. 

Papildomas 

finansavimas 

sąlyginiam klasių 

skaičiui išlaikyti

SB 11 300,00 0,00 0,00 Finansuotų

klasių iki 8 

mokinių skaičius

vnt. 2 0 0 Rita

Jakimavičienė

Švietimo

skyrius

43. pakeisti 6. Programos „Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa“ finansavimo šaltinių ir 

lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 415 663,72 146 300,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis 5 869 000,00 5 969 000,00 5 969 000,00

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos

6 289 500,00 6 124 720,00 6 174 240,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos 378 200,00 378 200,00 378 200,00

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos 562 544,80 352 760,00 344 400,00

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 18 400,00 25 600,00 25 600,00

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 13 533 308,52 12 996 580,00 12 91 440,00



44. pakeisti 7. Programos „Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa“ priemonės Nr. 7.1.1.02 „Architektūros ir urbanistikos

idėjų konkursų organizavimas ir kūrybinių dirbtuvių paruošiamųjų projektų, techninių projektų atlikimas“ finansavimo lėšas, rodiklio reikšmes ir eilutę

išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

7.1.1.02 

Architektūros ir 

urbanistikos idėjų 

konkursų 

organizavimas ir 

kūrybinių dirbtuvių 

paruošiamųjų 

projektų, techninių 

projektų atlikimas 

SB 29 500,00 80 000,00 100 000,00 Parengti 

dokumentai

vnt. 1  3  4 Vida

Jakniūnienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius

45. pakeisti 7. Programos „Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa“ priemonės Nr. 7.1.2.01 „Specialiųjų,

paminklotvarkos, kultūros vertybių apsaugos planų rengimas“ finansavimo lėšas, rodiklio reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

7.1.2.01 

Specialiųjų, 

paminklotvarkos,

kultūros vertybių

apsaugos planų 

rengimas

SB 0,00 10 000,00 10 000,00 Parengti planai vnt. 0 2 2  Daiva

Stankevičienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius



46. pakeisti 7. Programos „Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa“ priemonės Nr. 7.1.2.03 „Inžinerinės infrastruktūros,

susisiekimo komunikacijų specialiųjų planų rengimas“ rodiklio pavadinimą, reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

7.1.2.03 

Inžinerinės 

infrastruktūros, 

susisiekimo 

komunikacijų 

specialiųjų planų

rengimas

SB 50 000,00 20 000,00 30 000,00 Planavimo 

dokumento 

parengimas

proc. 30 70 100 Dalė Vileitienė Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

47. pakeisti 7. Programos „Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa“ priemonės Nr. 7.1.2.11 „Teritorijų detaliųjų planų

parengimas“ rodiklio pavadinimą, matavimo vienetą, reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

7.1.2.11 

Teritorijų 

detaliųjų planų 

parengimas 

SB 30 000,00 50 000,00 70 000,00 Detaliųjų planų 

parengimas

proc. 30 70 100 Dalė Vileitienė Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius



48. pakeisti 7. Programos „Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa“ priemonės Nr. 7.1.2.12 „Teritorijų bendrųjų planų

parengimas“ rodiklio matavimo vienetą, reikšmes ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavim

o vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021

m.

2022 m. 2023

m.

7.1.2.12 

Teritorijų 

bendrųjų planų

parengimas

SB 0,00 50

000,00

30 000,00 Parengta plano 

dalis

proc. 0 20 80 Dalė 

Vileitienė

Architektūro

s ir

urbanistikos

skyrius

49. pakeisti 7. Programos „Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa“ finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti 

taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

ES Europos Sąjungos paramos lėšos

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos

KT Kitos lėšos

SB(MK) Moksleivio krepšelis

PL Paramos lėšos

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 224 000,00 310 100,00 335 200,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos

VB Valstybės biudžeto lėšos

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

VIP Valstybės investicijų programa

Iš viso: 224 000,00
310 100,00 335 0,00



50. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.1.01 „Anykščių miesto gatvių ir teritorijų

apšvietimo tinklų ir  šviesoforų remontas bei rekonstrukcija“ rodiklio reikšmę, koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.1.01 Anykščių

miesto gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo tinklų 

ir  šviesoforų 

remontas bei 

rekonstrukcija

SB 490 000,00 10 000,00 10 000,00 Pakeistų 

šviestuvų 

procentas 

proc. 0 10 10 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

Šviesoforų 

modernizavimas 

vnt. 2 0 0

51. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.1.02 „Seniūnijų gatvių ir teritorijų apšvietimo

tinklų rekonstrukcija ir plėtra“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir 

plėtra

SB 20 000,00 40 000,00 40 000,00 Pakeistų 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 25 20 20 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius



52. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.1.03 „Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių

rajono seniūnijose“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.1.03 Viešųjų

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono

seniūnijose

SB 60 000,00 70 000,00 70 000,00 Apšviestų 

gyvenviečių 

skaičius 

seniūnijose

vnt. 45 45 45 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

53. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.1.04 „Viešųjų teritorijų apšvietimas Anykščių

mieste“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.1.04 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių mieste

SB 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Veikiančių 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 1350 1350 1350 Algirdas

Žalkauskas 

Bendrasis ir

ūkio skyrius

 

Veikiančių 

šviesoforų 

skaičius

vnt. 9 9 9



54. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.3.30 „Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų

gaudymas, transportavimas, globa ir karantinavimas“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.3.30 

Beglobių ir 

bešeimininkių 

gyvūnų 

gaudymas, 

transportavimas,

globa ir 

karantinavimas

SB 59 200,00 6 000,00 6 000,00 Sugautų ir 

pristatytų į 

gyvūnų globos

namus gyvūnų 

skaičius

vnt. 40 40 40 Regina

Tauginienė

Bendrasis ir

ūkio skyrius

55. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonių Nr. 8.1.5.21 „Alternatyvių transporto priemonių plėtros

tinklas, veiklos vystymas“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.5.21 

Alternatyvių 

transporto 

priemonių plėtros 

tinklas, veiklos 

vystymas

SB 5 500,00 0,00 0,00 Dviračių 

nuomos punktų 

skaičius

vnt. 0 0 0 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius,

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00 Dviračių 

parkavimo vietų

skaičius 

vnt. 0 0 0

VB 0,00 0,00 0,00 Dviračių 

skaičiavimo 

platformos 

įrengimas 

vnt. 0 0 0



Elektromobilių 

įkrovimo vietų 

įrengimas 

vnt. 1 0 0

56. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės 8.1.6.05 „Prižiūrimų objektų remontas ir plėtra“

koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.6.05 

Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra  

SB 51 600,00 60 000,00 60 000,00 Suremontuotų 

objektų 

skaičius

vnt. 5 10 10 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

57. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.6.06 „Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos

seniūnijose“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.6.06 

Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

SB 160 000,00 180

000,00

180 000,00 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 100 100 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius.

Seniūnijos



58. pakeisti 8. Programos „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemonės Nr. 8.1.6.07 „Prižiūrimos bendro naudojimo teritorijos

Anykščių mieste“ koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.6.07 

Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

Anykščių 

mieste

SB 294 000,00 320 000,00 320 000,00 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 100 100 Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

59. papildyti 8. Programą „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“ priemone Nr. 8.1.5.24 „Turizmo infrastruktūros priežiūra ir

vystymas iš turisto rinkliavos“ ir eilutę išdėstyti taip:

Priemonės kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

8.1.5.24 Turizmo 

infrastruktūros 

priežiūra ir 

vystymas iš 

turisto rinkliavos

SB (TR) 10 000,00 1 000,00 1 000,00 Sutvarkytų 

infrastruktūros 

objektų skaičius

vnt. 0 1 2 Danuta 

Gruzinskienė

Architektūros

ir urbanistikos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius



60. pakeisti 8. Programą „Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa“  finansavimo šaltinių ir lėšų lentelę ir ją išdėstyti taip:

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m.

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 148 500,00 120 896,41 120 896,41

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 938 500,00 530 000,00 0,00

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 2 464 000,00 1 500 000,00 1 530 000,00

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

SB Savivaldybės biudžeto lėšos 2 177 100,00 2 009 000,00 1 171 500,00

SB(S) Specialiųjų programų lėšos
   

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos 469 990,00 36 095,00 0,00

SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija    

VIP Valstybės investicijų programa    

SB(TR) Turisto rinkliavos programa 10 000,00 1 000,00 1 000,00

Iš viso:
6 208 090,00 4 196 991,41 2 823 396,41

61. pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.1.05 „GIS sistemos plėtra“ koordinatorių ir eilutę

išdėstyti taip:  

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

9.1.1.05 GIS 

sistemos plėtra

SB 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Aplikacijų 

skaičius

vnt. 2 2 2 Daiva

Gasiūnienė

Architektūro

s ir

urbanistikos

skyrius
VB 13 800,00 0,00 0,00 Prašymų skaičius vnt. 800 800 800



62. pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.17 „Mobilizacijos administravimas“ koordinatorių

ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022

m.

2023 m.

9.1.2.17 

Mobilizacijos 

administravimas

SB(VB) 11 900,00 9 200,00 10 000,00 Parengtas 

planas

vnt. 1 1 1 Vaiva

Kernagienė, 

Reda Kruopė

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai

ir civilinei

saugai)

63. pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.18 „Civilinės saugos organizavimas“ koordinatorių

ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

9.1.2.18 

Civilinės 

saugos 

organizavimas

SB(VB) 17 600,00 16 500,00 18 000,00 Parengti planai

CS prevencijos

ir ekstremalių 

situacijų 

valdymo 

vnt. 2 2 2 Simas 

Aštrauskas,

Stasys

Steponėnas, 

Reda Kruopė

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai

ir civilinei

saugai)

Numatytų 

planuose 

įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 39 37 37



64. pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.2.20 „Priešgaisrinių tarnybų organizavimas“

koordinatorių ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

9.1.2.20 

Priešgaisrinių 

tarnybų 

organizavimas

SB 19 500,00 20 500,00 20 500,00 Numatytų 

planuose 

įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 10 10 10  Algirdas

Žalkauskas

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacijai

ir civilinei

saugai)

SB(VB) 875 900,00 642 000,00 642 000,00

65. pakeisti 9. Programos „Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa“ priemonės Nr. 9.1.3.06 „Administracinės naštos mažinimo priemonių

įgyvendinimas“ pavadinimą, rodiklio matavimo vienetą ir eilutę išdėstyti taip:  

Priemonės

kodas,

pavadinimas

Finansa-

vimo

šaltinis

Planuojamos lėšos Matavimo rodiklis Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

2021 m. 2022 m. 2023 m. Rodiklio

pavadinimas

Matavimo

vnt.

Rodiklio reikšmė

2021–2023 m.

EUR EUR EUR 2021 m. 2022 m. 2023 m.

9.1.3.06 

Administracinės

naštos 

mažinimo 

priemonių 

plano

įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00 Administracinės

naštos 

įvertinimo 

atvejų pagal 

Vyriausybės 

patvirtintas 

metodikas 

savivaldybės 

administracijos 

padaliniuose 

skaičius 

vnt. 6 7 8 Jurgita 

Češiūnė

Bendrasis ir

ūkio skyrius

Informacinių 

pranešimų 

gyventojams 

apie galimybę 

vnt. 2 2 2



kreiptis į 

Savivaldybę 

elektroniniu 

būdu, skaičius

Norminių teisės

aktų projektų, 

nustatančių 

naujus ar 

keičiančių 

galiojančius 

informacinius 

įpareigojimus, 

įvertintų 

administracinės 

naštos požiūriu,

skaičius

vnt. 2 3 4

Dokumentų, 

pateiktų 

Savivaldybės 

pavaldžioms 

įstaigoms  per 

DVS Kontora ir

elektroniniu 

paštu, dalis 

proc. 50 60 70



66. papildyti Priedas 1 dalį nauju priemonės Nr. 1.1.1.01 aprašu ir jį išdėstyti taip:

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS

PLANO 1 PROGRAMOS „DARNIOS KURORTINĖS PLĖTROS PROGRAMA“ 1.1.1.01

„SPECIALIŲJŲ KULTŪROS PROJEKTŲ PARENGIMAS IR ĮGYVENDINIMAS“

ANYKŠČIŲ RAJONO SUBJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO APRAŠAS

I BENDROSIOS 

NUOSTATOS

Šiame dokumente aprašoma Anykščių rajono strateginio 2019–2025

metų plėtros plano ir Anykščių rajono savivaldybės strateginio

2021–2023 metų veiklos plano 1 programos „Darnios kurortinės

plėtros programa“ priemonės Nr. 1.1.1.01 „Specialiųjų kultūros

projektų parengimas ir įgyvendinimas“ Anykščių rajono subjektų

dalinis finansavimas. Paraiškas gali teikti veiklą vykdantys subjektai

(viešosios, biudžetinės įstaigos ir kt.), užsiimantys kultūrine ir (ar)

turizmo veikla, kurie yra gavę finansavimą iš Lietuvos kultūros

tarybos rėmimo fondo

Priemonės pavadinimas „Specialiųjų kultūros projektų parengimas ir įgyvendinimas“

Priemonės  Nr. 1.1.1.01

Priemonės įgyvendinimo 

laikotarpis

2021–2023 m.

Asignavimų valdytojas Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorius (toliau –

Administracijos direktorius)

Su priemonės 

įgyvendinimu susiję 

įstatymai ir kiti teisės 

aktai

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas

Anykščių rajono strateginis 2019–2025 metų plėtros planas,

patvirtintas 2018 m. gruodžio 20 d. Anykščių rajono savivaldybės

tarybos sprendimu Nr. 1-TS-337.

Anykščių rajono savivaldybės strateginis 2021–2023 metų veiklos

planas, patvirtintas 2021 m. vasario 18 d. Anykščių rajono

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-TS-34

Priemonės vykdytojai Anykščių rajono įstaigos registruotos Anykščių rajono savivaldybės

teritorijoje, kurių kultūros ir (ar) turizmo srities projektai yra gavę

dalinį finansavimą iš Lietuvos kultūros tarybos rėmimo fondo ir kurie

nėra gavę dalinio finansavimo iš kitų Anykščių rajono savivaldybės

biudžeto šaltinių

Priemonės koordinatorius Anykščių rajono savivaldybės strateginis 2021–2023 metų veiklos

planas, patvirtintas 2021 m. vasario 18 d. Anykščių rajono

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-TS-34

II PRIEMONĖS 

PARENGIMO 

ARGUMENTAI

Priemonė parengta siekiant įgyvendinti Anykščių rajono strateginio

2019–2025 metų plėtros plano 1 srities „Kultūrinio turizmo vystymas

ir kurortinė plėtra“ 1.2 tikslą „Krašto kultūrinių tradicijų saugojimas

ir puoselėjimas“; 1.2.2 uždavinį „Aktyvinti bei įvairinti rajono

kultūrinę veiklą, tenkinti bendruomenės kultūrinius poreikius“

III PRIEMONĖS 

APRAŠYMAS

Priemonės paskirtis – aktyvinti kultūrinio turizmo vystymą ir

kurortinę plėtrą bei įvairinti Anykščių rajono kultūrinę veiklą,

skatinant rajono įstaigas įgyvendinti įvairias veiklas, finansuojamas

Lietuvos kultūros tarybos rėmimo fondo, tam sudarant sąlygas skirti

dalinį kultūros ir (ar) turizmo srities projektų finansavimą (bet ne

didesnį nei 30 proc. projektui skirtų lėšų) pagal Administracijos

direktoriaus įsakymus



Priemonės  tikslas (-ai) Aktyvinti kultūrinio turizmo vystymą ir kurortinę plėtrą bei įvairinti

rajono kultūrinę veiklą, tenkinti ir plėsti bendruomenės kultūrinius

poreikius, skatinti kultūrinį turizmą

Tikslo įgyvendinimo 

aprašymas

Tai bendradarbiavimo būdas tarp Savivaldybės ir rajono įstaigų,

kuriuo siekiama skatinti rajono įstaigas teikti projektus į Lietuvos

kultūros tarybos rėmimo fondo finansuojamas programas, gauti

papildomas lėšas kultūros ir (ar) turizmo veiklų įgyvendinimui. Lėšos

skiriamos Administracijos direktoriaus įsakymais ir šio aprašo tvarka

Uždavinys Nr. 1 Aktyvinti kultūrinio turizmo vystymą ir kurortinę plėtrą, efektyviau

reprezentuoti Anykščių rajoną, skatinant kultūros ir (ar) turizmo

projektines veiklas, kuriomis krašto vertybės pristatomos Lietuvai ir

pasauliui ir taip sudaryti sąlygas naujų, inovatyvių kultūros ir turizmo

veiklų atsiradimui

Priemonės uždaviniui Nr. 

1 pasiekti

Iš dalies finansuoti veiklas pagal priemonės vykdytojų pateiktus

prašymus gauti dalinį finansavimą. Rajono biudžeto lėšos priemonės

vykdytojams skiriamos atsižvelgiant į paraiškų vertinimo komisijos

siūlymus Administracijos direktoriaus įsakymu ir sudarius biudžeto

lėšų panaudojimo sutartis

Siekiami rezultatai: Aktyvesnis kultūrinio turizmo vystymas ir kurortinė plėtra,

efektyvesnis krašto reprezentavimas, padidėjusi kūrybinių raiškų

įvairovė, inovatyvus Anykščių rajono istorijos, literatūros, meno ir

kultūros populiarinimas, kultūrinio turizmo renginių ir projektų

įvairesnis pateikimas bendruomenei

Rezultato vertinimo 

kriterijai

Anykščius reprezentuojančių kultūrinio turizmo projektų skaičiaus

didėjimas

IV PRIEMONĖS 

ĮGYVENDINIMAS

Administracijos direktoriaus nustatyta tvarka skiriant dalinį

finansavimą įgyvendinti specialiuosius kultūros projektus pagal

priemonės vykdytojų  pateiktas paraiškas.

Informacija apie priemonės finansavimo tvarką skelbiama

Savivaldybės internetinėje svetainėje www.anyksciai.lt. Prašymai

priimami ne anksčiau kaip nuo kovo 1 d. ir ne vėliau kaip iki lapkričio

30 d. Konkretus projekto paraiškos pateikimo terminas nurodomas

skelbime. Sprendimą dėl dalinio finansavimo skyrimo specialiųjų

kultūros projektų įgyvendinimui priima Administracijos direktorius,

atsižvelgdamas į paraiškų vertinimo komisijos siūlymus.

Už priemonių, numatytų prašymuose, organizavimą, įgyvendinimą ir

lėšų tinkamą panaudojimą atsako priemonės vykdytojai

V PRIEMONĖS 

VERTINIMAS IR 

ATSAKOMYBĖ

Už priemonės įgyvendinimą atsako Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius. Už skirtų lėšų tinkamą panaudojimą atsako

priemonės vykdytojai. Už priemonės lėšų apskaitą atsako

Savivaldybės administracijos Finansų ir apskaitos skyrius

VI PRIEMONĖS 

FINANSAVIMO 

ŠALTINIAI   

Anykščių rajono savivaldybės biudžeto lėšos

VII BAIGIAMOSIOS 

NUOSTATOS

Dėl nepakankamo Priemonei įgyvendinti skirto finansavimo gali

mažėti pasiekimų rodikliai.

Šis aprašas tvirtinamas ir keičiamas Anykščių rajono savivaldybės

tarybos sprendimu



Šis sprendimas yra skelbiamas Teisės aktų registre.

Mero pavaduotojas, pavaduojantis merą                                                                      Dainius Žiogelis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18

d. sprendimo Nr. 1-TS-34 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės

2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo”

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-28 Nr. 1-TS-291

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Žiogelis Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-28 15:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-28 15:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-07 13:10 - 2023-05-07 13:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211028.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-07 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




